
UCHWAŁA NR IV/113/2020
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 20 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/101/2019 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 10 grudnia 
2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz stawki za pojemniki o określonej 
pojemności

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 15         i art. 40 ust. 1         ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6j i art. 6k ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2010 z późn. zm.), Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/101/2019 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 
takiej opłaty oraz stawki za pojemniki o określonej pojemności, wprowadza się następujące 
zmiany:
1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w wysokości 18,00 zł od mieszkańca, 
jeżeli odpady są zbierane w sposób selektywny.”;

2) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny w wysokości 36,00 zł od mieszkańca.”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: 0AD995A0-4822-43D0-A9A4-FAE4926342E9. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/



